Άρα τον Νοέμβριο 2025 οι ημέρες απουσίας προσωπικού είναι συνολικά δέκα (10) & 
για δεκατρείς (13) ημέρες έγινε πλημμελής καθαρισμός. 

Ως εκ τούτου, πρέπει να επιβληθούν: α) ποινική ρήτρα 50,00€ ανά ημέρα Χ 10 ημέρες 
= πεντακόσια ευρώ (500,00€) & β) ποινική ρήτρα 100,00€ ανά ημέρα Χ 13 ημέρες = 
χίλια τριακόσια ευρώ (1.300,00€), δηλαδή το σύνολο και για τις δύο (2) ποινικές 
ρήτρες είναι χίλια οκτακόσια ευρώ (1.800,00€).  

Η  ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ       
 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ        

ΤΑ ΜΕΛΗ 

1. ΒΑΣΙΛΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

2. ΚΑΤΣΑΡΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

εισηγούμαστε 

Τη λήψη απόφασης περί: 

1. έγκρισης του υπ’ αριθμ. 146/22-12-2025 Πρωτόκολλο Προσωρινής Παραλαβής